
ZARZĄDZENIE NR 86/2019
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 14 czerwca 2019 r.

w sprawie oddania w dzierżawę gruntów położonych w Śremie
przy ul. Gierymskiego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 13 ust. 1 i art. 25 
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, z późn. zm.1)), oraz § 10 ust. 2 pkt 3 uchwały nr 
361/XLI/09 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 29 października 2009 r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
gminy Śrem (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2014 r., poz. 695) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. 1. Postanawiam oddać w dzierżawę następujące fragmenty gruntów 
położonych w Śremie przy ul. Gierymskiego:

lp. powierzchnia 
gruntu

numer działki numer KW

1. 141,00 m2 cz. 78/1 PO1M/00008827/0
2. 128,00 m2 cz. 78/1 PO1M/00008827/0
3. 134,00 m2 cz. 78/1 PO1M/00008827/0
4. 109,00 m2 cz. 78/1

i cz. 79
PO1M/00008827/0, 
PO1M/00015503/5

5.
80,00 m2

cz. 78/1, 
cz. 79 
i cz. 80

PO1M/00008827/0, 
PO1M/00015503/5,
PO1M/00008827/0

6. 110,00 m2 cz. 79 
i cz. 80

PO1M/00015503/5, 
PO1M/00008827/0

2. Fragmenty gruntów wymienione w ust. 1, wskazane zostały na mapie, 
stanowiącej załącznik do zarządzenia.

§ 2. Oddanie w dzierżawę fragmentów gruntów, o którym mowa 
w § 1 nastąpi na czas nieoznaczony, w trybie bezprzetargowym na rzecz ich 
obecnych użytkowników, z przeznaczeniem na zieleń rekreacyjną.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r.  2348, Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1509, Dz. U. z 2019 r. poz. 270, 492 i 801.

Id: FF2CB604-AD83-41C4-ABE9-12E3FF7B5D0E. Podpisany Strona 1



§ 3. Stawkę czynszu ustala się na podstawie zarządzenia Nr 181/2014 
Burmistrza Śremu z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie wydzierżawiania 
i wynajmowania nieruchomości lub ich części stanowiących własność lub 
będących w posiadaniu gminy Śrem zmienionego zarządzeniem nr 197/2015 
Burmistrza Śremu z dnia 22 grudnia 2015 r. oraz zarządzeniem nr 107/2018 
Burmistrza Śremu z dnia 20 listopada 2018 r.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: FF2CB604-AD83-41C4-ABE9-12E3FF7B5D0E. Podpisany Strona 2



Id: FF2CB604-AD83-41C4-ABE9-12E3FF7B5D0E. Podpisany Strona 1




